

Assessments Subjects	Assessment 1	Assessment 2	Assessment 3	Assessment 4
English	<ul style="list-style-type: none"> Ch-1 Let's Look Back This / that /these / those 	<ul style="list-style-type: none"> Ch-2 Greetings Ch-3 My New Friend Ch-4 Our Friends Ch-5 Be Careful Rabbit Is / am / are Naming words Action Words Picture Composition 	<ul style="list-style-type: none"> Ch-6 Today and everyday Ch-7 A Trip to the Zoo Ch-8 Ride on an Aeroplane Ch-9 A School of Animals Pronouns Adverbs Adjectives Has / have 	<ul style="list-style-type: none"> Ch-10 Hide and Seek Ch-11 Why everyone is Busy? Ch-12 Bottle with a message Ch-13 Poem -I wish Ch-14 A Fun Search Can / can't A / a n Position words Punctuation Past tense <p>Question Words</p>
HINDI	<p>पाठ - 1 (वर्णमाला दोहराएं) बिना मात्रा के शब्द पाठ - 2 कविता (बादल राजा) अ + आ की मात्रा के शब्द</p>	<p>पाठ - 3 (मिनी चिड़िया सुनहरी तितली) - (इ, ई, उ, ऊ) शब्द - पाठ - 4 चूहे का कुरता - पाठ - 10 रंग बिरंगे गुब्बारे - व्याकरण - विलोम शब्द - शब्दावली - रंगों के नाम - गिनती (1-10)</p>	<p>पाठ - 5 वर्षा ऋतु - पाठ - 6 सैम ने देखा - पाठ - 11 नाना जी का पशुघर - पाठ - 7 आ गया मनोहर - पाठ - 12 सब्जियों के राजा - (ए, ऐ, ओ ,औ, ऋ) - व्याकरण - वचन , है और हैं का प्रयोग , समान लय वाले शब्द,</p>	<p>पाठ - 8 जंगल की सैर - पाठ - 13 फल और फूलों के नाम - पाठ - 9 प्रातः - पाठ - 14 गोलू की बातें - पाठ - 15 सपना टूट गया - (अं,अः , अनुस्वार , चन्द्रबिन्दु वाले शब्द) - व्याकरण - समान अर्थ , लिंग,</p>

			<p>एकवचन, बहुवचन - शब्दावली- जानवरो के नाम, सब्जियों के नाम, गिनती (11-20)</p>	<p>विलोम, वचन , का का प्रयोग -शब्दावली - फूलों के नाम , फलों के नाम, रंगों के नाम , दिनों के नाम , महीनो के नाम , गिनती (1- 20).</p>
EVS	Ch -1 I and Myself	Ch - 2 My Family Ch - 3 My House Ch - 4 My Neighborhood Ch - 5 My School	Ch - 6 Festivals and Places of Worship Ch - 7 The Sky Ch - 8 Weather and Season Ch - 9 Air	Ch - 10 Water Ch - 11 The Planet World Ch - 12 The Animal World Ch - 13 Communication and Transportation
Maths	Ch - 2 Number A	Ch 3 Numbers B Ch 11 Pattern Tabel of 1 and 2	Ch 4 Addition Ch 8 Measurement Ch 7 Time Ch 6 Ordinal Numbers Tabel of 3 , 4 , 5	Ch 5 Subtraction Ch 12 Money Ch 9 weight and capacity Ch 1 Shapes Ch 10 Data Handling Ch 13 Multiplication Table of 6 , 7 , 8 , 9 , 10